
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.05.201324.05.2013

24.5.2013 23:59:59 - 24.5.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

176523032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Riegrova Uniklý olej hasiči zasypali sorbentem.24.5.2013 9:15:30

Stanice Staňkov Policie ČR

176540032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov, Holýšov Dopravní nehoda osobního auta a motocyklu. Dva lidé z 
motorky utrpěli zranění, osoby z OA bez zranění. Hasiči 
odstranii následky nehody.

24.5.2013 15:26:51

Stanice Staňkov, Holýšov (O) PG+S, AMDS,SMS Policie ČR

176543032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Domažlice, Kout na Šumavě, Kout na Šumavě, Kout na 
Šumavě                          

Pročištění zanesené kanalizace.24.5.2013 17:14:55

Kout na Šumavě (H) ©,SMS,AMDS

KlatovyOkres

176525032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Vrhaveč, Radinovy Požár kanystru v kaině jeřábu se pokusil uhasit svědek 
před příjezdem jednotky pomocí práškového hasicího 
přístroje. Při příjezdu jednotky ze zadní části kabiny šlehaly 
asi půlmetrové plameny. Hasiči na likvidaci požáru nasadili 
dva vysokotlaké proudy s přimísením pyrocoolu. Škody 
byly předběžně vyčísleny na 100 tisíc korun.

24.5.2013 9:51:13

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Radinovy Policie ČR

176529032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Sušice, Sušice I, náměstí Svobody 29 V budově banky došlo k úniku plynu, hasiči uzavřeli HUP, 
odvětrali budovu a místo předali pracovníkovi plynáren.

24.5.2013 10:09:37

Stanice Sušice Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

176531032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Žihobce, Žihobce Likvidace olejové skvrny cca 40 metrů dlouhé a 20 cm 
široké. Olej unikl v důsledku technické závady z motoru 
NA.

24.5.2013 11:27:11

Strašín AMDS, SMS, © Policie ČR

176532032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Ježovy, Ježovy Požár komína. Jednotka SDH Švihov odstavila kotel z 
provozu - vybrala ohniště. Po vyčištění komínového 
průduchu vybrala jednotka v kotelně saze z vybíracího 
otvoru. Žhavý materiál z ohniště a komína jednotka 
vysypala na betonovou plochu příjezdové cesty a uhasila 
vodou. Jednotka HZS Klatovy provedla průzkum s 
termokamerou po celé výšce komínového průduchu. 
Zvýšená teplota byla naměřena pouze v kotelně 1PP a v 
podkroví. K popraskání komína při požáru nedošlo. Do 
doby provedení revize komína odbornou firmou nařízeno 
komín nepoužívat.

24.5.2013 11:51:10

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.5.2013 23:23 1 3Strana /



doby provedení revize komína odbornou firmou nařízeno 
komín nepoužívat.

Stanice Klatovy(L), Ježovy, Švihov AMDS, SMS, © Policie ČR

Plzeň-jihOkres

176518032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Lužany, Lužany 23 Hasiči byli povoláni propláchnout zanesenou kananlizaci. 
Kanalizace se jednotce pomocí 1 proudu B nepodařilo 
propláchnout. Po dohodě s místostarostou byla na MU 
prostřednicvím KOPIS povolána služba ČEVAK. 

24.5.2013 8:39:53

Stanice Přeštice(L) Vodárenská pohotovostní služba, Obecní zastupitelstvo

176539032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Životice, Životice Hasiči zajistili místo nehody 1 osobního vozidla. Jednu 
lehce zraněnou osobu odvezla ZZS do nemocnice. Z 
vozidla neunikali žádné provozní náplně kromě vody z 
chladiče. Likvidační práce nebyly prováděny.

24.5.2013 15:12:22

Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

176533032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Hřímalého 838/32 Otevření bytu na žádost PČR, 24.5.2013 12:10:43

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

176534032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavice Jednotka zajistila místo nehody, odpojila AKU a posypala 
vyteklý převodový olej sorbentem. Po zadokumentování 
nehody PČR jednotka provedla odtažení automobilu mimo 
vozovku pomocí navijáku. Ke zranění nedošlo.

24.5.2013 12:31:28

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

176536032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Majakovského Požár odpadkového koše na tramvajové zastávce hasiči 
zlikvidovali jedním vysokotlakým proudem. Beze škody.

24.5.2013 13:05:10

Stanice Plzeň Košutka (L)

176541032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec, Nerudova 263 Nalezena látka z neznámou látkou v papírovém obalu, na 
místě CHL Třemošná - nezjistěna nebezpečná látka.

24.5.2013 15:41:58

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nýřany, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

176544032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Švihovská 2352/12 Požár komunálního odpadu v kontejneru, beze škody.24.5.2013 18:23:00

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

176551032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Plaská Hasiči zasypali uniklý hydraulický olej sorbentem.24.5.2013 22:16:08

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

TachovOkres

176509032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Třešňová 1437 Byt otevřen před příjezdem jednotky, hasiči nezasahovali.24.5.2013 1:39:53

Stanice Stříbro

176510032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Tachov, Bor, Borovany, Borovany                                 2 Tisková zpráva odeslána samostatně - pád osoby do jímky 
ze skruží, exitus.

24.5.2013 6:50:37

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.5.2013 23:59:5924.5.2013 0:00:00

24.05.2013 - 24.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.5.2013 23:23 2 3Strana /



ze skruží, exitus.
Stanice Tachov(L), Bor (H)(O) SMS,©,AMDS, Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

176537032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Tachov, Pobřežní 1547, Zimní stadion Tachov Odstranění stromu.24.5.2013 14:47:52

Tachov SMS, AMDS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

1

0 0

0

108,50

0

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.5.2013 23:59:5924.5.2013 0:00:00

24.05.2013 - 24.05.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.5.2013 23:23 3 3Strana /


